[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                     РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                               ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                           СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от 17.12.2020
                                       №  72-п

Об утверждении положения об архиве
Администрации Вершино-Биджинского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

    На основании  125-ФЗ от 22.10.2004 «Об архивном деле в Российской Федерации»
 Постановляет:
1.Утвердить положение об архиве Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия (Приложение №1).
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Вершино-Биджинского сельсовета.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Сербину Ольгу Михайловну  специалиста администрации Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
Глава Вершино-Биджинского сельсовета:                                          А.Ф.Куцман